
പതതിനനാലനാലാം  കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം 

(26.9.2016  മുതല് 9.11 .2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  -   26 )  

അലാംഗങ്ങള് പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള് സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ്രീ. കറനാജതി. എലാം.കജനാണ് ഹനാജര  : 24
സബ്മതിഷന

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

ജനാതതി കേരഷകേരുരട ബുദ്ധതിമുട്ടുകേള്

രകേനാടകേര സസ്വനാശയ കകേനാകളജതില് പുതതിയ കകേനാഴഗ് സുകേള്

കട്രെനാമനാരകേയര യൂണതിറലാം ഭനൗതതികേ സനൗകേരര്യങ്ങളുലാം അനുവദേതികല്

1 മതി.

2 മതി.

1 മതി.

26-9-2016

28-10-2016

9-11-2016

ധനകേനാരര്യ ചരച്ച
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

ധനനാഭര്യരത്ഥനകേളതിനകമലുള്ള ചരച്ച 7 മതി. 24-10-2016

പ്രകതര്യകേപ്രകമയങ്ങള്
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

സലാംസനാനത്തഗ് വരദ്ധതിച്ചുവരുന്ന വനാഹനനാപകേടങ്ങള് (ചടലാം 58 പ്രകേനാരമുള്ള ചരച്ച)

തുടരച്ചയനായതി ഉണനാകുന്ന രട്രെയതിന അപകേടങ്ങള് ( ചടലാം 130 പ്രകേനാരമുള്ള ചരച്ച)

6 മതി.

6 മതി.

31-10-2016

3-11-2016
ശദ്ധകണതികല്

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                     ഇല

നതിയമനതിരമ്മേനാണലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                     ഇല

അടതിയന്തരപ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                     ഇല

സസ്വകേനാരര്യബതില്ലുകേള്

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                     ഇല

പ്രകമയങ്ങള്

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                      ഇല
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